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Cimber Sterling er et danskbaseret luftfartsselskab med over 850 medarbejdere, kontorer i fem danske lufthavne og en flyflåde 
bestående af 26 store og små fly. Cimber Sterling gennemfører mere end 1.000 flyvninger om ugen og befordrer ca. 2,4 millio-
ner privat- og forretningsrejsende om året. Ud over flyvning af indenrigs- og ferieruter samt flyvning til udvalgte europæiske 
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Bedste kvartal for Cimber Sterling 

Supplerende kommentar til Cimber Sterlings kvartalstal: Cimber Sterling har i dag offentliggjort hovedtallene for 1. 

kvartal 2010/11. Tallene viser en stigning i omsætningen på 27 pct. til DKK 526 mio. og et overskud på bundlinjen 

på DKK 1. mio. korrigeret for effekten fra askeskyen.  

Kvartalet er det bedste for Cimber Sterling de seneste år. 

 

”Det er en glæde for os at slå fast, at det går godt for Cimber Sterling. Vi er tilfredse med resultatet for vores 1. 

kvartal, som både viser en betydelig omsætningsvækst og et overskud på bundlinjen,” siger Jacob Krogsgaard, 

adm. direktør i Cimber Sterling i en kommentar til de netop offentliggjorte hovedtal for 1. kvartal 2010/11, som er 

de bedste tal selskabet har leveret de seneste år. 

 

Hovedtallene for 1. kvartal 2010/11 viser, at den samlede omsætning er steget med 27 pct. til DKK 526 mio. Un-

der disse tal ligger, at antallet af passagerer er steget med 33 pct., og at yielden er fastholdt. Driftsresultatet blev i 

første kvartal 2010/11 et overskud på DKK 1 mio., hvis der korrigeres for effekten af askeskyens lukning af luft-

rummet på DKK 11 mio.  

 

Cimber Sterling fastholder de tidligere udmeldte forventninger for 2010/11.  

”Et stigende passagertal, fastholdelse af yielden og positive effekter af vores omkostningsprogrammer, Odin og 

Thor, viser aftryk i resultatet. Derfor forventer vi også – som vi har kommunikeret i forbindelse med vores general-

forsamling – at vi for regnskabsåret 2011/12 vil kunne levere sorte tal på bundlinjen. Det er efter vores egen over-

bevisning ganske godt, når man tager den generelle situation i luftfartsbranchen i betragtning,” siger Jacob Krogs-

gaard.   

  

For uddybning af tallene for 1. kvartal 2010/11 se da selskabsmeddelelse nr. 16 af 3. september 2010. 
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